Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики Администрация Красноармейского района Чувашской Республики ЧРОО «Федерация легкой атлетики Чувашской Республики»

Чемпионат и первенство Чувашской Республики по легкой атлетике (кросс)

20 сентября 20019 года

с. Красноармейское

Состав главной судейской коллегии Чемпионата и первенства Чувашской Республики по легкой атлетике (кросс) 20 сентября 2019 года с. Красноармейское

Главный судья	Моисеев В.В.	ССВК, с. Красноармейское
Главный секретарь	Андреев М.Н.	ССВК, г. Чебоксары
Старший судья службы регистрации	Андрейцева А.	1 к с. Красноармейское
Старший судья на старте	Казаков Н.П.	ССВК, г. Новочебоксарск
Старший судья на финише	Никитин В.Н.	1 к., г. Новочебоксарск
Информатор	Михайлов А.А.	ССВК, г. Новочебоксарск

Состав апелляционного жюри

Егоров С.А., ССВК, г. Чебоксары Мурзин М.П., ССВК, г. Чебоксары Панфилов Н.А., г. Чебоксары

Гл. судья

B. leen

Моисеев В.В.

